

عائد السهم (رق)	نسبة التغير %	صافي الأرباح / الخسائر بالآلاف ريال القطري	اسم الشركة	الرمز	القطاع	Sector	
						Change %	Net Profit/loss in (000) of QR
30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2018				
10.7	11.4	5.57%	10,251,475	10,822,452	QNB	QNBK	Banks & Financial Institutions
0.65	3.11	386.37%	258,983	1,259,613	التجاري	CBQK	
3.61	2.38	-29.67%	1,048,649	737,467	الدوحة	DHBK	
7.51	8.49	12.96%	1,775,213	2,005,325	المصرف	QIBK	
2.46	2.56	3.80%	518,150	537,847	الاهلي	ABQK	
4.63	4.86	5.00%	700,124	735,131	الدولي	QIIK	
2.083	2.176	4.48%	1,561,895	1,631,892	الريان	MARK	
1.26	1.3	3.49%	453,561	469,402	الخليجي	KCBK	
-0.70	-2.13	N/A	-139,600	-425,541	الأول QFC	QFBQ	
-0.41	0.09	N/A	-20,210	4,328	الإجارة	NLCS	
0.57	-0.56	N/A	16,127	-15,919	دلالة	DBIS	
0.335	0.164	-51.00%	10,555	5,172	قطر وعمان	QOIS	
0.03	-0.07	N/A	196	-398	الإسلامية القابضة	IHGS	
		8.10%	16,435,118	17,766,771	Total		مجموع القطاع
6.20	6.20	0.08%	146,883	146,997	زاد	ZHCD	Services & Consumer Goods
-0.55	-0.48	N/A	-6,295	-5,494	الطبية	QGMD	
-0.03	-0.25	N/A	-3,764	-28,989	السلام	SIIS	
1.29	1.45	12.41%	36,254	40,752	الرعاية	MCGS	
1.20	1.01	-15.38%	7,498	6,345	قطر للسنيما	QCFS	
6.47	8.30	28.35%	643,155	825,494	وقود	QFLS	
4.45	4.42	-0.62%	80,146	79,649	ودام	WDAM	
6.07	4.85	-20.02%	276,779	221,362	مجمع المناعي	MCCS	
6.84	6.07	-11.23%	136,700	121,343	الميرة	MERS	
		6.84%	1,317,356	1,407,459	Total		مجموع القطاع
3.44	3.59	4.28%	163,549	170,547	التحويلية	QIMD	Industry
3.72	3.35	-9.86%	242,805	218,876	الإسمنت	QNCD	
3.90	6.32	62.27%	2,357,663	3,825,873	صناعات قطر	IQCD	
1.55	1.41	-9.28%	193,252	175,323	المستثمرين	QIGD	
11.92	10.51	-11.82%	1,311,383	1,156,384	الكهرباء والماء	QEWS	
0.56	0.53	-4.70%	352,851	336,284	أعمال	AHCS	
0.12	0.21	77.77%	22,198	39,461	الخليج الدولية	GISS	
0.64	0.82	27.54%	805,910	1,027,819	مسيعيد	MPHC	
0.37	0.38	3.56%	30,489	31,575	استثمار القابضة	IGRD	
		27.41%	5,480,100	6,982,142	Total		مجموع القطاع
0.95	1.16	48.48%	304,123	451,573	قطر للتأمين	QATI	Insurance
0.69	0.71	2.00%	34,697	35,390	الدوحة	DOHI	
0.40	0.81	100.55%	35,285	70,764	القطرية العامة	QGRI	
0.65	0.35	-45.56%	16,632	9,055	الخليج التكافلي	AKHI	
3.34	3.83	14.63%	50,147	57,481	الإسلامية	QISI	
		41.59%	440,884	624,263	Total		مجموع القطاع
1.23	1.09	-11.74%	435,860	384,684	المتحدة للتنمية	UDCD	Real Estate
3.14	2.78	-11.39%	1,222,433	1,083,190	بروة	BRES	
0.53	0.17	-67.14%	1,410,612	463,470	ازدان	ERES	
0.152	0.191	25.50%	17,645	22,145	مزايا قطر	MRDS	
		-36.71%	3,086,550	1,953,489	Total		مجموع القطاع
4.87	3.41	-29.93%	1,558,684	1,092,121	Ooredoo	ORDS	Telecom
-0.27	0.09	N/A	-277,741	75,421	فودافون قطر	VFQS	
		-8.85%	1,280,943	1,167,542	Total		مجموع القطاع
3.19	3.52	10.14%	362,754	399,523	الملاحة	QNNS	Transport
2.68	2.95	10.11%	157,258	173,157	مخازن	GWCS	
1.09	1.19	8.55%	606,361	658,206	ناقلات	QGTS	
		9.28%	1,126,373	1,230,886	Total		مجموع القطاع
		6.74%	29,167,324	31,132,552	Grand Total		المجموع الكلي

Note :Minority Interests is deducted from the net profit if any.

ملاحظة : يظهر صافي ربح الشركة مخصوماً منه حقوق الأقلية ان وجدت .

*** NA ... Not Available

غير متوفر